

Speciallægeselskabet Merete Almind ApS

Sømandshvile Park 35

2960Rungsted Kyst

CVR-nr. 41045027

Årsrapport for 2025

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-04-2026

Merete Almind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 for Speciallægeselskabet Merete Almind ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres. Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 05-04-2026

Direktion

Merete Almind
Adm. direktør

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Speciallægeselskabet Merete Almind ApS Sømandshvile Park 35 2960Rungsted Kyst
Telefon	53717232
E-mail	kontakt@lungeklubben.nu
Hjemmeside	www.lungeklubben.nu
CVR-nr.	41045027
Stiftelsesdato	10-12-2019
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Direktion	Merete Almind

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 559.582, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 4.093.011, og en egenkapital på kr. 3.147.269.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		990.323	1.063.421
Personaleomkostninger	1	-88.340	-75.152
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-180.234	-226.830
Driftsresultat		721.749	761.439
Andre finansielle indtægter	3	14.377	0
Andre finansielle omkostninger	4	-18.498	-17.765
Resultat før skat		717.628	743.674
Skat af årets resultat	5	-158.046	-163.792
Årets resultat		559.582	579.882
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.000	0
Ekstraordinære uddelinger		67.500	0
Overført resultat		413.082	579.882
Resultatdisponering		559.582	579.882

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	21.000	174.984
Materielle anlægsaktiver		21.000	174.984
Deposita		12.900	0
Finansielle anlægsaktiver		12.900	0
Anlægsaktiver		33.900	174.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.097	110.169
Udsudte skatteaktiver		53.284	50.331
Tilgodehavende selskabsskat		18.696	613
Tilgodehavender		159.077	161.113
Likvide beholdninger		3.900.034	3.402.790
Omsætningsaktiver		4.059.111	3.563.903
Aktiver		4.093.011	3.738.887

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.028.269	2.615.187
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		79.000	0
Egenkapital		3.147.269	2.655.187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.843	178.897
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		922.899	904.803
Kortfristede gældsforpligtelser		945.742	1.083.700
Gældsforpligtelser		945.742	1.083.700
Passiver		4.093.011	3.738.887
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Ejerskab	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2025	40.000	2.615.187	0	2.655.187
Ekstraordinære uddelinger			67.500	67.500
Årets resultat		413.082	79.000	492.082
Betalt ekstraordinært udbytte			-67.500	-67.500
Egenkapital 31-12-2025	40.000	3.028.269	79.000	3.147.269

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	88.247	73.815
Andre omkostninger til social sikring	93	123
Andre personaleomkostninger	0	1.214
	<u>88.340</u>	<u>75.152</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger, driftsmidler	180.234	60.767
Afskrivninger, goodwill	0	166.063
	<u>180.234</u>	<u>226.830</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	14.377	0
	<u>14.377</u>	<u>0</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteudgift til kapitalejer	18.096	17.741
Andre renteudgifter	402	25
	<u>18.498</u>	<u>17.766</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	161.304	175.387
Regulering af udskudt skat	-2.953	-11.595
Regulering af skat vedr. tidligere år	-305	0
	<u>158.046</u>	<u>163.792</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	336.944	270.725
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	26.250	66.219
Kostpris ultimo	<u>363.194</u>	<u>336.944</u>
Af- og nedskrivninger primo	-161.960	-101.193
Årets afskrivninger	-180.234	-60.767
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-342.194</u>	<u>-161.960</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.000</u>	<u>174.984</u>
7. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

Noter

2025

2024

Noter

	2025	2024
--	------	------

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Merete Almind
Sømandshvile Park 35
2960 Hørsholm